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&Kalmbach 07.05.2024 05:50 Uhr

Stahlflaschenkarre, fur 2 Stahlflaschen 40/50 |, BxTxH
855x870x1240 mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung

Artikel-Nr. EAN

E1320741 4035694003453
Gewicht in kg Zolltarifnummer
21 87168000

Produktdetails

Stabile Schweillkonstruktion

RAL 5010 enzianblau pulverbeschichtet
Schlag- und kratzfest
Flaschenhalterung mit Kettensicherung
Naben mit Kugellagerbr/

Fir 2 Stahlflaschen a 40-50 | Inhalt
Schweilddrahtkécher an den Holmen
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Abmessung Breite
Abmessung Héhe
Anlieferung
Bereifung

Farbe

Gewicht

Kapazitat Flaschen
Rad-@

Traglast

fir Flascheninhalt

855 mm

1240 mm

montiert

Luft

RAL 5010 enzianblau
21,0 kg

2

400 mm

200 kg

40-50
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