

## Stahlflaschenkarre, für 2 Stahlflaschen 40/50 I, BxTxH 855x870x1240 mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung



Artikel-Nr. E1320741

Gewicht in kg 21 EAN

4035694003453

**Zolltarifnummer** 87168000





## **Produktdetails**

- Stabile Schweißkonstruktion
- RAL 5010 enzianblau pulverbeschichtet
- Schlag- und kratzfest
- Flaschenhalterung mit Kettensicherung
- Naben mit Kugellagerbr/
- Für 2 Stahlflaschen á 40-50 l Inhalt
- Schweißdrahtköcher an den Holmen



Abmessung Höhe 1240 mm Anlieferung montiert  Bereifung Luft Farbe RAL 5010 enzianblau  Gewicht 21,0 kg  Kapazität Flaschen 2  Rad-Ø 400 mm  Traglast fuscheninhalt 40-50	Abmessung Breite	855 mm
Bereifung Luft Farbe RAL 5010 enzianblau Gewicht 21,0 kg Kapazität Flaschen 2 Rad-Ø 400 mm Traglast 200 kg	Abmessung Höhe	1240 mm
FarbeRAL 5010 enzianblauGewicht21,0 kgKapazität Flaschen2Rad-Ø400 mmTraglast200 kg	Anlieferung	montiert
Gewicht21,0 kgKapazität Flaschen2Rad-Ø400 mmTraglast200 kg	Bereifung	Luft
Kapazität Flaschen 2 Rad-Ø 400 mm Traglast 200 kg	Farbe	RAL 5010 enzianblau
Rad-Ø 400 mm  Traglast 200 kg	Gewicht	21,0 kg
Traglast 200 kg	Kapazität Flaschen	2
	Rad-Ø	400 mm
für Flascheninhalt 40-50	Traglast	200 kg
	für Flascheninhalt	40-50